- زرياب خويي، عباس (١٣٦٨ش)، بزرم آورد (شخصت مقاله درباره تاريخ فرهنگ و فلسفه)، مقاله «ملاحظاتي درباره سيره ابن اسحاق به روايت يونس بن بكير»، طهران: انتشارات محمدعلي علمي.
- ذهبي، ابو عبدالله محمد بن أحمد (١٤٠٧-١٩٨٧م)، تاريخ الاسلام، تحقيق عمر عبد السلام تدمري، بيروت: دارالكتاب العربي.
- (١٤١٨ق/١٩٩٧م)، المغني في الضعفاء، تحقيق ابو الزهراء حازم القاضي، بيروت: دارالكتب العلمية.
- صفدي، صلاح الدين خليل بن ابيك (١٤٢٠ق/٢٠٠٠م)، الوافي بالوفيات، تحقيق أحمد الأرناؤوط و تركي مصطفي، بيروت: دار إحياء التراث.
- طبري، محمد بن جرير بن رستم (١٤١٥ق.)، المسترشد في امامة امير المؤمنين علي بن ابي طالب (ع)، تحقيق الشيخ أحمد المحمودي، قم: مؤسسة الثقافة الإسلامية لكوشانبور، سلمان الفارسي.
- عطاردی، عزيز الله [معاصر] (١٤٠٦ق)، مسند الإمام الرضا، مشهد: مؤسسة طبع و نشر آستان قدس رضوي، المؤتمر العالمي الامام الرضا (عليه السلام).
- كليني، ابو جعفر محمد بن يعقوب (١٣٦٧ش)، الكافي (الفروع من الكافي)، تحقيق تصحيح و تعليق علي أكبر الغفاري، طهران: دارالكتب الإسلامية، حيدري.
- مزي، يوسف (١٤٠٦ق/١٩٨٥م)، تهذيب الكمال، تحقيق الدكتور بشار عواد معروف، بيروت: مؤسسة الرسالة، ج ٤.
- محمد بن سليمان كوفي (١٤١٢ق)، مناقب الإمام أمير المؤمنين (ع)، تحقيق محمد باقر المحمودي، قم: مجمع إحياء الثقافة الإسلامية، مطبعة النهضة.
- مسلم، ابو الحسين بن حجاج بن مسلم نشابوري [بي تا]، صحيح، بيروت: دار الفکر.